

GULVRINGEN ApS

Tårnby Torv 11, 1 th
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Mike Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GULVRINGEN ApS
Tårnby Torv 11, 1 th
2770 Kastrup

CVR-nr: 40429921

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et overskud på kr. 56.705, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 55.348.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 96.802 | -2.995 |
| Personaleomkostninger | | -11.465 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -668 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 84.669 | -2.995 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -268 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 84.401 | -2.995 |
| Skat af årets resultat | 1 | -27.696 | 638 |
| Årets resultat | | 56.705 | -2.357 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført til reserve for iværksætterselskab | | 39.000 | 0 |
| Overført resultat | | 17.705 | -2.357 |
| I alt | | 56.705 | -2.357 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|----------------|--------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 9.332 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 9.332 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | | 0 | 638 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 638 |
| Anlægsaktiver i alt | | 9.332 | 638 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 68.718 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 68.718 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 121.187 | 1.000 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 189.905 | 1.000 |
| AKTIVER I ALT | | 199.237 | 1.638 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|----------------|---------------|
| Registreret kapital mv. | | 1.000 | 1.000 |
| Reserve for Iværksætterselskab | | 39.000 | 0 |
| Overført resultat | | 15.348 | -2.357 |
| Egenkapital i alt | | 55.348 | -1.357 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 2.053 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 2.053 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 56.069 | 2.995 |
| Skyldig selskabsskat | | 20.005 | 0 |
| Skyldig moms og afgifter | | 40.659 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 25.103 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 141.836 | 2.995 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 141.836 | 2.995 |
| PASSIVER I ALT | | 199.237 | 1.638 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|-------------------------|---------------|-------------|
| Aktuel skat | 25.005 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 2.691 | -638 |
| | <u>27.696</u> | <u>-638</u> |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret